

# Happy Holding ApS

Jens Juels gade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 61 04 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                | Happy Holding ApS<br>Jens Juels gade 8<br>2100 København Ø   |
|                                 | CVR-nr.: 21 61 04 45<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>                | Søren Pedersen   |
| <b>Revision</b>                 | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Dattervirksomheder</b>       | AdTomic Holding ApS, København<br>Naturselskabet Lyremosen ApS, København<br>360 Production ApS, København<br>Hard Energy Candy Holding ApS, København |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Trigger Happy ApS, København<br>Gone Hunting Holding ApS, Klampenborg<br>Happy Inc. Publishing ApS, København<br>AdHello ApS, København                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.877</b>  | <b>-8.125</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 599.634        | 406.363          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 78.709         | 657.140          |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 121.587        | 138.651          |
| Andre finansielle indtægter                                | 29             | 2.728            |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | -170.000       | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -28.074        | -59.229          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>593.008</b> | <b>1.137.528</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -17.373        | -19.931          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>575.635</b> | <b>1.117.597</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 250.000        | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 678.343        | 816.171          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 51.700         | 50.600           |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 170.826          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -404.408       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>575.635</b> | <b>1.117.597</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 6.263.819                | 5.914.185                |
| 4                        | Kapitalandele i associerede virksomheder         | 477.244                  | 414.296                  |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 0                        | 170.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>6.741.063</u>         | <u>6.498.481</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.741.063</u></b>  | <b><u>6.498.481</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.901.181                | 2.997.751                |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder     | 1.888.067                | 2.268.167                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                        | 156.142                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 365.154                  | 0                        |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>5.154.402</u>         | <u>5.422.060</u>         |
|                          | Kapitalandele i associerede virksomheder         | <u>7.123</u>             | <u>7.123</u>             |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>7.123</u>             | <u>7.123</u>             |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>27.036</u>            | <u>157.244</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.188.561</u></b>  | <b><u>5.586.427</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>11.929.624</u></b> | <b><u>12.084.908</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| 6 Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| Overkurs ved emission  | 0                        | 7.660                    |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.047.730                | 4.635.148                |
| 8 Overført resultat  | 5.490.642                | 5.836.790                |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 51.700                   | 50.600                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>10.715.072</u></b> | <b><u>10.655.198</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 10.000                   | 10.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 882.285                  | 1.372.279                |
| Selskabsskat   | 278.828                  | 0                        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder            | 17.608                   | 0                        |
| Anden gæld   | 25.831                   | 47.431                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>1.214.552</u>         | <u>1.429.710</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>1.214.552</u></b>  | <b><u>1.429.710</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>11.929.624</u></b> | <b><u>12.084.908</u></b> |

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

**Noter**

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Renter tilknyttede virksomheder                                    | 121.587          | 138.651          |
|  | <b>121.587</b>   | <b>138.651</b>   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                 | 25.014           | 41.854           |
| Andre finansielle omkostninger                                     | 3.060            | 17.375           |
|  | <b>28.074</b>    | <b>59.229</b>    |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                 |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2016  | 1.522.500        | 1.522.500        |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                                  | <b>1.522.500</b> | <b>1.522.500</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2016                                       | 4.391.685        | 3.985.322        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                       | 599.634          | 406.363          |
| Udbytte  | -250.000         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>                             | <b>4.741.319</b> | <b>4.391.685</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>                     | <b>6.263.819</b> | <b>5.914.185</b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| AdTomic Holding ApS  | København        | 100 %            |
| Naturselskabet Lyremosen ApS                                       | København        | 100 %            |
| 360 Production ApS   | København        | 100 %            |
| Hard Energy Candy Holding ApS                                      | København        | 100 %            |



**Noter**

|  | 31/12 2016      | 31/12 2015       |
|--|-----------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 170.833         | 170.833          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>170.833</b>  | <b>170.833</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2016                       | 243.463         | -368.565         |
| Omregning til valutakurs                           | 0               | 4.488            |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 78.709          | 657.140          |
| Udbytte  | -15.761         | -49.600          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>             | <b>306.411</b>  | <b>243.463</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>477.244</b>  | <b>414.296</b>   |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                   |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Trigger Happy ApS                                  | København       | 50 %             |
| Gone Hunting Holding ApS                           | Klampenborg     | 33,33 %          |
| Happy Inc. Publishing ApS                          | København       | 50 %             |
| AdHello ApS  | København       | 50 %             |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>      |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 170.000         | 170.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>170.000</b>  | <b>170.000</b>   |
| Årets nedskrivninger                               | -170.000        | 0                |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>            | <b>-170.000</b> | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>0</b>        | <b>170.000</b>   |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                       |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | 125.000         | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2016</u>       | <u>31/12 2015</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016                             | 4.635.148               | 3.814.489               |
| Resultatandel  | 678.343                 | 816.171                 |
| Valutakursreguleringer   | -15.761                 | 4.488                   |
| Udloddet udbytte   | <u>-250.000</u>         | <u>0</u>                |
|  | <b><u>5.047.730</u></b> | <b><u>4.635.148</u></b> |
| <b>8. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2016                                     | 5.836.790               | 5.665.964               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -404.408                | 170.826                 |
| Regulering udbytte   | 50.600                  | 0                       |
| Overført overkurs  | <u>7.660</u>            | <u>0</u>                |
|  | <b><u>5.490.642</u></b> | <b><u>5.836.790</u></b> |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2016   | 50.600                  | 0                       |
| Primokorrektion  | -50.600                 | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>51.700</u>           | <u>50.600</u>           |
|  | <b><u>51.700</u></b>    | <b><u>50.600</u></b>    |

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Adtomic Danmark ApS. Adtomic Danmark ApS ejes igennem det 100 % ejet selskab Adtomic Holding ApS. Gæld til bankengagement pr. 31. december 2016 udgjorde t.kr. 3.991 i Adtomic Danmark ApS.

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skat for koncernen er opgjort til t.kr. 279.

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.